
 

2020年 3月 19日 

 

当社における新型コロナウイルス感染症対策について 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が国内外で広がる中、お得意様への感染防止、

社員および社員家族の安全確保の観点から、当社といたしまして社内に緊急対策本部を設

置し、以下の対策を施しております。 

 

 

１、手洗いうがいなどの一般感染対策の徹底 

２、在宅勤務（テレワーク）及び時差出勤の推進 

３、風邪様症状がある社員の自宅待機指示と経過報告 

４、不特定多数が集まるイベントの開催および参加の自粛 

 

 

何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問合せ先 

 天藤製薬株式会社 総務本部 

  TEL 06-6835-1300 

 


